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1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 35 otsuste täitmisest 
1. Pp.  EJL liikmelisusest 

1.1 Smart Sport Klubi liikmeskonnast väljaarvamine 

ETTEPANEK: Arvata MTÜ Smart Sport EJL liikmeskonnast välja. 

OTSUSTATI: Juhatus rahuldas MTÜ Smart Sport avalduse ning arvas klubi EJL liikmeskonnast välja. 

TÄITMINE: Vastav muudatus sisse viidud EJL liikmete nimekirjas ja Eesti Spordiregistris 

 

1.2 TBF BMX Rattaklubi liikmeskonda vastuvõtmine 

ETTEPANEK: Võtta vastu TBF BMX Rattaklubi Eesti Jalgratturite Liidu liikmeks. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas TBF BMX Rattaklubi EJL liikmeskonda vastu võtta. 

TÄITMINE: TBF BMX Rattaklubi lühend DBF on EJL liimete nimekirja lisatud, vajalikud tegevused on 

tehtud ja liikmelisuse kinnitamiseks esitatud arved on tasutud. Muudatus on sisse viidud Eesti 

Spordiregistris 

Peale ühe liikme välja arvamist ja uue liikme sisseastumist on EJL-il 67 liiget. 

 

5. Pp. BMX Racing Estonia ettepanek Eesti MV (juuniorid ja vanemad) toimumiskoha muutmiseks  

ETTEPANEK OTSUSTADA:  

1. Juuniorite ja eliidi klasside võistluste korraldamine Valmieras. Noorte klasside võistlus jääks 

Tartusse. Volituse andmist Lätiga läbirääkimisteks BMX Racing Estonia esindajale. 



2. Ettepanekut mitte heaks kiita, viies võistlused läbi Tartus kõikidele võistlusklassidele, nii nagu on 

planeerinud Tartu Spordiklubi Velo. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas taotluse rahuldamata jätta. Eesti meistrivõistlused BMX-krossis 

korraldatakse Tartus, korraldaja on Spordiklubi Velo. 

TÄITMINE: Juhatuse otsus on BMX Racingu esindajale edastatud. 

 

6. Pp. EJL 2025. aasta võistlusreglemendi kinnitamine 

EJL Treenerite Nõukogu koos alakomisjonidega ja Kohtunike Kogu juhatuse ettepanekutele tuginedes 

on väljatöötatud 2025. aasta EJL võistlusreglement.  

ETTEPANEK: Kinnitada EJL 2025. aasta võistlusreglement. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas EJL 2025. aasta võistlusreglemendi. 

TÄITMINE: Ametlik võistlusreglement on avalikustatud EJL kodulehel 19.12.2024. 

https://www.ejl.ee/wp-content/uploads/2024/12/EJL-voistlusreglement-2025_kinnitatud-

18.12.2024.pdf 

 

7. Pp. 2024. aasta stipendiumite kinnitamine 

Ettepanek kinnitada 2024. aastal edukalt esinenud Eesti koondise ratturitele stipendium. Stipendiumi 

ETTEPANEK: Kinnitada sportlastele stipendium ning teha väljamakse esimesel võimalusel. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas 2024. aastal edukalt Eestit esindanud sportlastele stipendiumid 

TÄITMINE: Stipendiume on hetkeseisuga välja makstud osaliselt, kokku 5000 euro ulatuses. 

 

8. Pp. 2025. aasta koondiste kandidaatide nimekirja kinnitamine 

ETTEPANEK: Kinnitada koondiste kandidaatide nimekiri. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas koondiste kandidaatide nimekirja. 

TÄITMINE: Koondiste nimekirjad on avalikult kättesaadavad EJL kodulehel https://www.ejl.ee/alad/.  

 

10. Pp. EJL koduleheküljest 

ETTEPANEK: Otsustada, kas ja millal oleks võimalik/vaja uue kodulehe ja süsteemide tegemine.  

OTSUSTATI: Juhatus otsustas alustada uue kodulehe jaoks dokumentatsiooni koostamisega, mille 

alusel võetakse hinnapakkumised. 

TÄITMINE: Vajaliku dokumentatsiooni koostamisega tegeletakse jooksvalt. 

OTSUSTATI: Kui esialgne sisend on koos, siis moodustatakse komisjon, kes hakkab kodulehe vajaduste 

kaardistamisega tegelema. 

 

11. Pp. Muud küsimused 

11.1. Teemapüstitus - Erkki Raasuke  

Erkki Raasuke tegi ettepaneku korraldada meie koondiste kandidaatidele kommunikatsiooni koolituse, 

kus räägitakse noortele üle, mida ja kuhu on mõistlik postitada ja kuidas postitused võivad mõjutada 

noorte karjääri. 

OTSUSTATI: EJL büroo paneb koondise kandidaatidele koolituse kokku, kus räägitakse nii 

kommunikatsioonist kui ka Eesti esindamisest ja koondise riiete kandmise reeglitest. Koolitus on 

kõigile kandidaatidele kohustuslik, mitte osalejaid koondise töösse ei kaasata. 

TÄITMINE: Sportlastele mõeldud koolituse korralduskoosolek toimub Teams keskkonnas neljapäev, 

16. jaanuar 2025, kell 11:00-12:00. 

 

https://www.ejl.ee/wp-content/uploads/2024/12/EJL-voistlusreglement-2025_kinnitatud-18.12.2024.pdf
https://www.ejl.ee/wp-content/uploads/2024/12/EJL-voistlusreglement-2025_kinnitatud-18.12.2024.pdf
https://www.ejl.ee/alad/


ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

2. Pp. Eelarve täitmine 31.12.2024 
  Eelarve 2024 Sõlmitud lepingud/arved Laekunud/makstud 

TULUD  763 868,00 773 493,42   764 253,42 

KULUD  747 818,48 783 693,03   777 193,03 

TULEM  16 049,52 -10 199,61   -12 939,61 

 

 

TULUD  Eelarve 2024   
Sõlmitud 

lepingud/arved 
Laekunud/ 

makstud 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 900,00   11 950,00 13 850,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 322 443,00   329 525,04 329 525,04 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 76 425,00   67 750,47 67 750,47 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 11 000,00   21 115,00 15 115,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 409 868,00   418 390,51 412 390,51 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 277 100,00   293 176,90 290 176,90 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 66 000,00   40 450,02 39 310,02 

Kokku 4.2 Muud tulud 1 000,00   9 525,99 8 525,99 

KOKKU 4. MUUD TULUD 67 000,00   49 976,01 47 836,01 

       

TULUD KOKKU   763 868,00   773 493,42 764 253,42 

       

KULUD       

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 115 000,00   142 131,94 142 131,94 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 168 700,00   148 335,40 148 335,40 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 44 100,00   68 646,37 68 646,37 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 12 500,00   11 148,00 11 148,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 2 000,00   0,00 0,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 2 000,00   2 989,96 2 989,96 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 44 250,00   47 085,63 47 085,63 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 273 550,00   278 205,36 278 205,36 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 30 000,00   22 305,01 22 305,01 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 418 550,00   442 642,31 442 642,31 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 49 307,00   49 120,00 49 120,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 32 600,00   34 511,90 34 511,90 

Kokku 7.2 Transpordikulud 53 380,00   65 125,96 65 125,96 

Kokku 7.3 Muud kulud 30 990,00   36 518,11 30 018,11 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  116 970,00   136 155,97 129 655,97 

KOKKU 8. Tööjõukulud 162 991,48   155 774,77 155 774,77 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00   0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud 0,00   -0,02 -0,02 

       



KULUD KOKKU   747 818,48   783 693,03 777 193,03 

PÕHITEGEVUSE TULEM 16 049,52   -10 199,61 -12 939,61 

       

ARUANDEAASTA TULEM     -9 391,03 -12 131,03 
 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

3. Pp. 2025 eelarve II lugemine 
Täitmine 12.12.2024 Eelarve 2025 projekt 

TULUD  773 493,42  636 169,00 

KULUD  783 693,03  676 920,00 

TULEM  -10 199,61  -40 751,00 

TULUD    

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 11 950,00 9 900,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 329 525,04 352 969,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 67 750,47 46 000,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 21 115,00 5 000,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 418 390,51 403 969,00 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 293 176,90 187 500,00 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 40 450,02 33 800,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 9 525,99 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 49 976,01 34 800,00 

    

TULUD KOKKU   773 493,42 636 169,00 

    

KULUD    

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 142 131,94 82 000,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 148 335,40 141 200,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 68 646,37 53 000,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 11 148,00 5 000,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 0,00 2 000,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 2 989,96 2 000,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 47 085,63 28 000,00 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 278 205,36 231 200,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 22 305,01 10 000,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 442 642,31 323 200,00 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 49 120,00 48 000,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 34 511,90 35 550,00 

Kokku 7.2 Transpordikulud 65 125,96 61 480,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 36 518,11 29 590,00 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  136 155,97 126 620,00 

KOKKU 8. Tööjõukulud 155 774,77 179 100,00 



KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud -0,02 0,00 

    

KULUD KOKKU   783 693,03 676 920,00 

PÕHITEGEVUSE TULEM -10 199,61 -40 751,00 

    

ARUANDEAASTA TULEM -9 391,03   
 

KOMMENTAAR (S. Lipp): MTB meeste koondisel on probleem, rahastus puudub. Järgmise koosolek 

vaatame üle ka MTB tegevusplaani 2025. aastaks. 

KOMMENTAAR (A. Jakin): Maanteekoondisele vajame eelkõige juurde varuosasid ja jookse. Kas 

DRAG-i poolt tehtud ettepanek test jooksudeks on veel jõus? 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Raivo Rand suhtleb DRAG-i esindajaga jooksude teemal. 

4. Pp. Ülevaade 2025. aasta koondise ja EMV riiete tellimisest 
13. jaanuaril edastati esimene suurem koondise ja EMV riiete tellimus MooMoo-sse. Sportlastele, 

kellele Moomoo standardmõõdud ei sobi tehakse vajalikud võistlussärgid ja püksid eritellimuse alusel. 

Tellimuse valmimise tähtaeg on märtsi esimene nädal.  

Tellimus on edastatud vastavalt all olevale tabelile.  

 

  Kogus 
Ühiku 
hind km 22% 

Summa 
km-ga 

MNT/MTB   

Pikk jakk 10 45 99 549 

Vest 23 34 171 948 

Rattasärk 41 44 397 2201 

püksid 32 56 394 2186 

RR kombe 25 80 440 2440 

TT kombe 15 85 281 1556 

Vihmajakk 9 89 176 977 

BMX/DHI särgid 10 34 74 410 

Muu varustus   

Kindad 64 15 211 1171 

Käised 65 12 172 952 

Sääred 70 15 231 1281 

Aero Sokid (37-39) 30 9 59 329 

Aero Sokid (40-42) 40 9 79 439 

Aero Sokid (43-45) 30 9 59 329 

Mütsid 50 8 87 485 

EMV särgid   

MNT/MTB 46 39 394 2189 



BMX/DHI 21 34 155 861 

KOKKU   3481 19304 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

5. Pp. Maanteesõidu naiste koondiste 2025. aasta tegevusplaanidest 
Ülevaate naiste koondise tegevusplaanist andis koosoleku käigus Andri Lebedev. 
 
Eelmise OM tsükli kokkuvõte ja hinnang, plussid ja miinused 
Pariisi OM-le ei õnnestunud Eesti maanteeratturite naiste koondisel kvalifitseeruda. Kvalifitseerunute 
hulgast jäi Eesti esimesena joone alla. Tagasivaatava analüüsi põhjal sai määravaks 2022. aastal 
Austraalias toimunud MM, kuhu EJL ei lähetanud rahaliste vahendite nappuse tõttu naiste klassi 
sportlasi.  Kui eliidis oleks startinud 1 naisrattur, siis kodus EMV grupisõidus ja EMV eraldistardis 
kogutud kõigi naiste punktid oleksid olnud poole suuremad. EJL poolne vastav otsus oli sellel ajal 
mõistetav, kuna puudusid vastava tasemega naiste klassi ratturid, küll aga oli suure edulootusega U23 
klassi sõitjaid, neid aga naiste eliidiga koos võistlema panna ei olnud mõistlik. Tänaseks on need 
tüdrukud teinud suure arenguhüppe ja valmis naiste eliidiga mõõtu võtma. Los Angeles OM-ks on kaks 
olümpiakohta vägagi reaalne. 
 
Naiste maanteekoondise koosseis, kes valmistub ja kogub vajalikke reitingupunkte LA OM-ks:  

1. Aidi Gerde Tuisk 
2. Kristel Sandra Soonik 
3. Elisabeth Ebras 
4. Elina Tasane 
5. Laura Lizette Sander 

 
Noored (naisjuuniori vanema aastakäigu sportlased saavad erinevalt meestest sõita madalama 
tasemega UCI eliidi sõite): 

6. Lauren Pohl (2025 juuniori viimane aasta) 
7. Zlata Bronizhevskaja (2025 juuniori viimane aasta) 
8. Mariann Koik (2025 juuniori viimane aasta) 

 
Los Angelese OM-ks 2028. aastal on täna veel U23 klassis võistlevad neiud parimas eas, et saavutada 
arvestatavat tulemust. Arvestades sportlaste tänaseid tulemusi ja eeldusi, siis on võimekus 
kvalifitseeruda lisaks grupisõidule ka eraldistardis. 
 
Soovitud eesmärkide saavutamiseks on vaja naistel kindlasti kvalifitseeruda Los Angeles OM-le kahe 
ratturiga, kellest üks toetaks ja kindlustaks eesmärgi saavutamist grupisõidus. 
Naiste OM-ile kvalifitseerumiseks läheb UCI reitingus arvesse parima viie naise summeeritud punktid. 
Seega on eesmärk tagada järjepidevus vähemalt viiel vastavat võimekust omaval naisel kvalifikatsiooni 
karussellis osaleda. 
 
2025 ettevalmistus- ja võistlusplaanid:  
Nimekirjas olevatel sportastel on 2025. aastaks erinevate tasemetega rahvusvahelise profiklubidega 
lepingud olemas (Tasane, Soonik Belgia amatöörklubis). Leping tagab osavõtu kõrgema kategooria 
rahvusvahelistest võistlustest, kuhu puudub pääs riikide koondistel. Seega lepinguid omavatel 
sportlastel on tagatud osa UCI reitingupunktide teenimise võimalustest. Sinna lisanduvad EJL poolt 
koondisele planeeritavad rahvusvahelised võistlused ja tiitlivõistlused (EM ja MM).  
 



Naiste koondisega on planeeritud kevadised laagrid Hispaanias ja septembris MM ja EM ettevalmistus 
laager mägedes, kuna MM on 1300 m peal. Tiitlivõistlusteks ettevalmistuse juurde kuulub osavõtt 
rahvusvahelistest võistlustest, kus sarnaselt meeste koondisega on vaja harjutada koostööd ja 
sportliku potentsiaali realiseerimist tulemuseks. 
 
Naisjuunioridega saame see aasta käia kahel N. cup velotuuril koos Soome koondisega, kel ka 
naisrattureid napib. 
 
Planeeritud võistlused ja eelarve lisaks EM-ile ja MM-ile, kus saavad osaleda ka juuniorite viimase aasta 
sportlased: 

1. Princess Anna Vasa tour UCI 2.2 3 500€ 
2. Ladies Tour Of Estonia UCI 1.2  500€ 
3. EPZ omloop van Borsele NJ N.CUP 3 500€ 
4. Watersley Ladies Challenge NJ N.CUP 3 500€ 
5. Kevadlaager Hispaanias   1 000€ 

KOKKU  11 000€ 
 
KOMMENTAAR (A. Lebedev): Et rohkem naisi rattaspordi juures hoida (treeneritena), siis vajame 
koolitusmaterjale, mida teha noortega. 
ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 
OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

6. Pp.  Maanteesõidu juuniorite koondise 2025. aasta tegevusplaanidest 
Ülevaate juunioride koondise tegevusplaanidest andis koosoleku käigus Alo Jakin. 
 
Eesmärgid on sarnased eelmiste aastatega. 
1) Koguda kilomeetreid mitmepäeva sõitudega, et aasta lõpus esineda võimalikult hästi tiitlivõistlustel. 
2) Võita võidusõite, et ennast näidata juuniorite välisklubidele või U23 klubidele. 
3) Nations Cupidelt saavutada võimalikult palju punkte etappidelt, millest osa võtame. 
4) Juuniorite Euroopasse saatmise ettevalmistus välisklubidesse saamiseks. 
 

Juuniorite autode vajadus on kaetud Merzedes bussiga ja sõiduautoga Škoda. 

Võidusõitudel käimiseks on personaliks vähemalt 3 inimest – treener, mehaanik ja massöör (abiline 

toidupunktides). Juuniorite koondise varustuse, tagavararataste ja varuosade vajaduse tellimine 

koostöös Markku Ainsaluga. 

 

Juuniorite koosseisu põhikoosseisu nimekiri 

1. Glen Gregory Kõiv (Charvieu Chavagneux Isère Cyclisme Junior) 

2. Joonas Puuraid (Flanders U19 Academy) 

3. Karel Gustav Rei (Spordiklubi CFC) 

4. Parker Järveoja (Raplamaa Rattaklubi) 

5. Riko Tammepuu (U19 Academy Région Sud Powered by Giant) 

6. Robert Sebastian Heinsar (Otepää Rattaklubi) 

7. Ron Rooni (Decathlon AG2R La Mondiale U19 Team) 

8. Sebastian Suppi (Flanders U19 Academy) 

9. Markus Aleksander Saar (Kuusalu Rattaklubi) 

10. Herlen Kajo (Kuusalu Rattaklubi) 

 
MJ treener Alo Jakin  

https://www.uci.org/competition-details/2025/ROA/75203


Treener Andri Lebedev 
Mehaanik (päevaline kokkuleppel)  
Massöör (päevaline kokkuleppel) 

 

MJ koondise eelarve 2025  

Treeninglaager Hispaanias (2-22. märts)  2 500 
Gottbus, Saksamaa    3 500 
Roubaix, Prantsusmaa    3 500 
West Bohemia, Tšehhi    2 500 
Course de Paix, Tšehhi    2 500 
Saarland Trofeo, Saksamaa   3 600 
Sint Martinusprijs Kontich, Belgia  3 700 
Medzinarodne Dni Cyklistiky, Slovakkia   2 500 
Gp Rüebliland, Šveits    3 500 
La Coupe du President de la Ville de Grudziądz, Poola 

KOKKU  25 000 
 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

7.  Pp. Maanteesõidu U23 ja täiskasvanute koondiste 2025. aasta tegevusplaanidest 
Ülevaate U23 ja täiskasvanute koondise tegevusplaanidest andis koosoleku käigus Alo Jakin. 
 

Maanteekoondis täiskasvanud ja U23 

Täiskasvanud 

1. Madis Mihkels 

2. Rein Taaramäe 

3. Karl Patrick Lauk 

4. Markus Pajur 

5. Martin Laas 

6. Norman Vahtra 

7. Mihkel Räim 

8. Oskar Nisu 

9. Peeter Pruus 

10. Gleb Karpenko 

U23 

1. Oliver Mätik 

2. Frank Aron Ragilo 

3. Romet Pajur 

4. Lauri Tamm 

5. Martti Lenzius 

6. Markus Mäeuibo 

7. Gabriel Helmut Aduson 

8. Evar Saul 

9. Oskar Küüt 



Nimekirjas olevatel sportastel on 2025. aastaks rahvusvahelise klubi juures leping olemas. Leping tagab 

osavõtu kõrgema kategooria rahvusvahelistest võistlustest. Seega on ka tagatud suur osa UCI 

reitingupunktide teenimise võimalustest. 

 

2025 ettevalmistus- ja võistlusplaanid 

Peamised võistlused, kus võistleb Eesti koondis (täiskasvanud ja U23) on Tour of Estonia, Tour of 

Lithuania, Baltic Chain Tour, EM ja MM. Eesmärk kasutada võimalikult palju noori ehk siis U23 

rattureid. Lisaks on eraldi U23 koondisega plaanis osaleda paaril N.Cup-il, kuhu Eesti kutse saab.  

 

Eelarve 
23-25.05 Tour of Estonia       2 500€ 
Eelarve sõltub suuresti ratturite lennupiletite kompenseerimise vajadusest    
 
04-08.06 Tour of Lithuania       2 500€ 
Eelarve sõltub suuresti ratturite lennupiletite kompenseerimise vajadusest     
 
21-24.08 Baltic Chain Tour        2 500€ 
Eelarve sõltub suuresti ratturite lennupiletite kompenseerimise vajadusest   
 
U23 koondise osalemine N.Cup-idel      3 000€ 
 

KOKKU  10 500€ 
 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

8. Pp.  04.03.2025 EJL Üldkoosoleku korraldamisest 
Vastavalt koosolekul nr. 34 otsustatule on EJL üldkoosoleku korraldamise aeg 4. märts. Koosolek 

toimub Kadaka konverentsikeskuses (Kadaka tee 4, 12618 Tallinn). Koosoleku algus kell 16.00 

kestvusega 2-3 tundi. 
 

Üldkoosoleku päevakord ja materjalid juhatuse valimise kohta on liikmetele laiali saadetud 10. 

jaanuaril. Osalejate registreerimine lõpeb 26. veebruaril. 

Saabujatele enne koosoleku algust on suupisted, kohvi ja tee. 

 

PÄEVAKORD 

Avamine kell 16.00 

Koosoleku juhataja, sekretär-protokollija valimine. 

Päevakorra kinnitamine. 

 

1. EJL 2024. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine 

2. EJL audiitori aruande kuulamine 

3. 2024. aasta majandusaruande kinnitamine 

4. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2026. aastaks 

5. 2025. a eelarve kinnitamine 

6. Audiitori kinnitamine 2025. aastaks 

https://kadakakonverentsid.ee/


7. Aukohtu liikmete kinnitamine 

8. Põhikirja muutmine 

9. EJL presidendi, asepresidentide ja juhatuse liikmete valimine           

 

Viimaseks päevakorra punktiks on EJL presidendi, asepresidentide ja juhatuse liikmete valimine. 

Kandidaatide ülesseadmise reglement on klubidele saadetud 10. jaanuaril. 

 

Presidendi, asepresidentide ning juhatuse liikmete esitluskirju ning nõusolekut ootame hiljemalt 18. 

veebruariks aadressile ejl@ejl.ee.  

 

KÜSIMUS (U. Karlson): Kas jätame päevakorda sisse ka põhikirja muutmise punkti? EOK Liige peab 

tagama oma põhikirja vastavuse EOK põhikirjas viidatud õigusaktidele ja spordiregulatsioonidele ning 

tegema vastavate reeglite täitmise kohustuslikuks oma liikmetele. Antud muudatus tuleb põhikirjas 

teha hiljemalt 1. juuli 2026. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas põhikirja punkti jätta 2025. aasta üldkoosolekust välja. 

9. Pp. Muud küsimused 
9.1  Stipendiumi kinnitamine 

Ettepanek kinnitada 2024. aastal edukalt esinenud Eesti koondise ratturile stipendium. Stipendiumi 

eesmärk on tagada eneseareng 2025. aasta võistlusperioodil. 

Stipendium eraldada: 

Gabriel Helmut Aduson  50501230897  500€ 

 

ETTEPANEK: Kinnitada sportlasele stipendium ning teha väljamakse esimesel võimalusel. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas stipendiumi. 

 

 

9.2 UEC valimised 9. märtsil Bratislavas 

UEC president Enrico della Casa on teinud ettepaneku Raivo Randile seda üles oma kandidatuur UEC 

juhatusse ning Evelin Idarandile seada üles oma kandidatuur UCI kongressil hääletaja delegaadiks 

hakkamisel. 

 

UEC juhatusse valitakse 6 inimest ning hääletaja delegaadiks 15 inimest (asedelegaadiks 8 inimest). 

 

ETTPANEK: Kinnitada ja kiita heaks Raivo Randi ja Evelin Idarandi kandidatuurid. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas ja kiitis heaks Raivo Randi ja Evelin Idarandi kandidatuurid. EJL büroo 

esitab vajalikud dokumendid UEC-sse hiljemalt 7. veebruariks. 

 

mailto:ejl@ejl.ee

